
 
 

1 

 

 

Fascicolo 2020-I/13.10 
Decreto n. 10843/2020 
Prot. n. 173245 del 30.10.2020 

 

IL DIRETTORE 

 

 Vista la legge n. 240/2010; 

 Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 

aprile 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

 Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 

2013 e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 

1255 del 22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016;  

 Visto il D. R. 30 gennaio 2013, n. 88 (prot. 8325) con il quale è stato emanato il 

Regolamento interno del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

 Visto il D.D. n. 8663/2020 (prot. 138705 del 21.09.2020) di indizione delle elezioni 

dei rappresentanti del personale docente e ricercatore, del personale tecnico-

amministrativo e degli studenti nella Giunta del Dipartimento di Matematica e 

Informatica; 

 Visto il verbale delle operazioni elettorali tenutesi il giorno 28 ottobre 2020;  

 

DECRETA 

- la nomina, quali rappresentanti del personale docente e ricercatore nella Giunta del 

Dipartimento di Matematica e Informatica, i seguenti nominativi: 

Angella Daniele 

Bianchi Gabriele 

Bubboloni Daniela 

Colesanti Andrea 

Dolfi Silvio  

Lollini Paolo 

Matucci Serena 

Morandi Omar 

Nannicini Antonella 



 
 

2 

 

Rotundo Nella 

Sestini Alessandra 

 
- la nomina, quale rappresentante del personale tecnico amministrativo nella Giunta 

del Dipartimento di Matematica e Informatica, Chiappini Francesca. 

 
- Non ci sono eletti quali rappresentanti degli studenti, assegnisti e dottorandi per il 

mancato raggiungimento del quorum. 

 

Firenze, il 30.10.2020 

 

                f.to Il Direttore del Dipartimento 

                        Prof. Giorgio Maria Ottaviani 


